
UCHWAŁA NR 1214/280/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania umowy przekazania komputerów typu laptop dla 
uczniów klasy IV szkoły podstawowej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 
cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. poz. 1369) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić pełnomocnictwo Pani Barbarze Bandole Staroście Pszczyńskiemu do podpisania w imieniu 
organu prowadzącego szkołę umowy przekazania komputerów typu laptop dla uczniów klasy IV szkoły 
podstawowej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      



Załącznik do uchwały Nr 1214/280/23 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 3 października 2023 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając w imieniu Powiatu Pszczyńskiego – Organu Prowadzącego Szkołę udzielamy niniejszym 

Pani Barbarze Bandole 

Staroście Pszczyńskiemu 

pełnomocnictwo do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego Szkołę do podpisania umowy ze 
Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji na przekazanie komputerów typu laptop. 

________________________________ 

Za Organ Prowadzący           


	UCHWAŁA NR 1214/280/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO


